
Mühldorf - Unterneukirchen - Burgkirchen - Burghausen õ Brod
Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH, Burgkirchner Str. 12, 84489 Burghausen, Tel. 08677-98860

Linie

34

Montag–Freitag Montag–FreitagGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

003 001 004 006

Wa S S Wa
Mühldorf a.Inn, Mittelschule Burghausen, Stadtplatz 13.13
÷ Bf. 6.40 ÷ Ludwigsberg/Burg 13.15
÷ Stadtplatz 6.43 ÷ Marktler Str. 13.17
Wegscheid 6.47 ÷ St. Konrad 13.19
Moos bei Polling 6.48 ÷ Gewerbegebiet Nord 13.21
Polling, Post 6.50 ÷ Mehringer Str. 13.22
Tüssling, Bahnhof 6.52 ÷ Hechenbergstr. 13.23
÷ Post 6.54 ÷ Königreichsaal 13.24
÷ Abzw. Haid 6.58 Eschlberg 13.28
Unterneukirchen, Obergünzl 6.22 | Burgkirchen, Pfaffinger Str. 13.33
÷ Garchinger Str. 6.23 | ÷ Thalhauser Str. 13.35
÷ Dorfanger 6.25 | ÷ Ortsmitte 13.37
÷ Lagerhaus 6.26 7.04 Gendorf, Bahnunterführung 13.41
Hinterberg, Abzw. 6.30 7.06 ÷ Zentrum 13.43
Gröbn | 7.09 ÷ Grasset 13.44
Kastl, Endfelln 6.34 | Kastl, Eiche 13.46
Pirach bei Kastl 7.11 Pirach bei Kastl 13.47
Kastl, Eiche 7.12 Kastl, Endfelln | 16.40
Gendorf, Grasset 7.14 Gröbn 13.50 |
÷ Zentrum 7.15 Hinterberg, Abzw. 13.53 16.43
÷ Bahnunterführung 7.18 Unterneukirchen, Lagerhaus 13.56 16.46
Burgkirchen, Ortsmitte 7.22 ÷ Dorfanger | 16.47
÷ Thalhauser Str. 7.24 ÷ Garchinger Str. | 16.48
÷ Pfaffinger Str. 7.26 ÷ Obergünzl | 16.49
Eschlberg 7.31 Tüssling, Abzw. Haid a 14.01
Burghausen, Riemerschmidstr. 7.39 ÷ Post a14.04
÷ Kammererschule 7.41 ÷ Bahnhof a14.06
÷ Stadtplatz 7.46 Polling, Post a14.09
÷ Ludwigsberg/Burg 7.49 Moos bei Polling a14.11
÷ Marktler Str. 7.51 Wegscheid a14.13
Burghausen, Bahnhof ZOB 7.54 Mühldorf a.Inn, Stadtplatz 14.17

÷ Bf. a14.20
÷ Mittelschule a14.25

Wa Zwischen Weihnachten und Neujahr bitte telef. Bedienungsanfrage! Kein Verkehr an allgemeinen und Landesfeiertagen!

S an Schultagen a Bus hält nur zum Aussteigen


